
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-01-25-003624-a

Найменування замовника: Військова частина 2193

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321819

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бак Світлана Миколаївна, 380982251890,
SBak@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Пшоно, крупа кукурудзяна, крупа перлова, крупа
ячна, крупа пшенична

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15610000-7: Продукція борошномельно-
круп'яної промисловості

ЛОТ 1 — Лот 1. Пшоно

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Пшоно ДК 021:2015:
15613000-8 —
Продукція із зерна
зернових культур

1700 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за поставлену Продукцію
здійснюється Покупцем впродовж 10
(десяти) робочих днів з моменту
отримання кожної окремої партії
Продукції, на підставі належно
оформлених первинних документів
(накладної, видаткової накладної),
наданих Постачальником при
оформленні поставки

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

32 300,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

161,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 лютого 2024 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 лютого 2024 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот 2. Крупа кукурудзяна



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Крупа кукурудзяна ДК 021:2015:
15613000-8 —
Продукція із зерна
зернових культур

1700 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за поставлену Продукцію
здійснюється Покупцем впродовж 10
(десяти) робочих днів з моменту
отримання кожної окремої партії
Продукції, на підставі належно
оформлених первинних документів
(накладної, видаткової накладної),
наданих Постачальником при
оформленні поставки

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

17 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

85,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 лютого 2024 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 лютого 2024 12:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Лот 3. Крупа перлова

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Крупа перлова
ДСТУ 7700:2015

ДК 021:2015:
15613000-8 —
Продукція із зерна
зернових культур

1700 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за поставлену Продукцію
здійснюється Покупцем впродовж 10
(десяти) робочих днів з моменту
отримання кожної окремої партії
Продукції, на підставі належно
оформлених первинних документів
(накладної, видаткової накладної),
наданих Постачальником при
оформленні поставки

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

14 450,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

72,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 лютого 2024 12:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 лютого 2024 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — Лот 4. Крупа ячна

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Крупа ячна ДСТУ
7700:2015

ДК 021:2015:
15613000-8 —
Продукція із зерна
зернових культур

1700 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за поставлену Продукцію
здійснюється Покупцем впродовж 10
(десяти) робочих днів з моменту
отримання кожної окремої партії
Продукції, на підставі належно
оформлених первинних документів
(накладної, видаткової накладної),
наданих Постачальником при
оформленні поставки

Пiсляоплата 10 Робочі 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

13 600,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

68,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 лютого 2024 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 лютого 2024 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 5 — Лот 5. Крупа пшенична

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Крупа пшенична
ДСТУ 7699:2015

ДК 021:2015:
15613000-8 —
Продукція із зерна
зернових культур

1700 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за поставлену Продукцію
здійснюється Покупцем впродовж 10
(десяти) робочих днів з моменту
отримання кожної окремої партії
Продукції, на підставі належно
оформлених первинних документів
(накладної, видаткової накладної),
наданих Постачальником при
оформленні поставки

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

13 600,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

68,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 лютого 2024 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 лютого 2024 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


